РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» ноября 2015 г.          р.п. Куйтун                         №  488-п

О финансировании муниципальных программ

В связи  с несбалансированностью бюджета муниципального образования

Куйтунский район в 2016 году, внесениями изменений в федеральный закон от

06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования

Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приостановить финансирование муниципальных программ муниципального

образования Куйтунский район до 01 июля 2016 года.

2. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете

«Отчий край» и  разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                      А.И. Полонин